

2018թ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ
ՃՇՏՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՆ ,, Վանաձորի Մ.Խորենացու անվան 17ավագ դպրոց ,, ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 01

Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր

բաժին -09 խումբ -01 դաս -02 ծրագիր -01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
30000001	թուղթ Ա4	ԳՄԱ.2	տուփ	2200	43	94600
30000002	թուղթ Ա4 գունավոր	ԳՄԱ.2	տուփ	2000	20	40000
30000003	ամրակ	ԳՄԱ.2	տուփ	150	7	1050
30000004	կոճղամ	ԳՄԱ.2	տուփ	150	14	2100
30000005	նշ. թուղթ 50հատ-ոց	ԳՄԱ.2	տուփ	300	4	1200
30000006	սոսինձ	ԳՄԱ.2	հատ	350	15	5250
30000007	ֆայլ 40միկրո	ԳՄԱ.2	հատ	10	607	6070
30000008	շտրիխ	ԳՄԱ.2	հատ	250	4	1000
30000009	տետր 48թերթանոց	ԳՄԱ.2	հատ	350	10	3500
30000010	թղթապանակ	ԳՄԱ.2	հատ	100	30	3000
30000011	վատաման	ԳՄԱ.2	հատ	150	14	2100
30000012	կարիչ	ԳՄԱ.2	հատ	1200	2	2400
30000013	թղթապանակ ռեզ.	ԳՄԱ.2	հատ	1000	3	3000
30000014	մարկեր	ԳՄԱ.2	հատ	300	13	3900
30000015	քանոն	ԳՄԱ.2	հատ	150	4	600
30000016	կաշոյ ժապավեն	ԳՄԱ.2	հատ	360	5	1800
30000017	հիշողության կրիչ	ԳՄԱ.2	հատ	3000	2	6000
30000018	աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ԳՄԱ.2	հատ	200	100	20000
30000019	դասալսումների մատյան	ԳՄԱ.2	հատ	1800	2	3600
30000020	տետր 12թերթանոց	ԳՄԱ.2	հատ	50	50	2500
30000021	նոթատետր	ԳՄԱ.2	հատ	200	5	1000
30000022	կավիճ	ԳՄԱ.2	տուփ	200	10	2000
30000023	հուշանվերներ	ԳՄԱ.2	հատ	2000	5	10000
30000024	մետաղյա աղբարկղ միջին չափի	ԳՄԱ.2	հատ	1500	2	3000
30000025	պլասմասե աղբարկղ 11լ-ոց	ԳՄԱ.2	հատ	1000	5	5000
30000026	պոլիէթիլենային թաղանթ աղբի համար 20հատ-ոց	ԳՄԱ.2	հատ	400	10	4000
30000027	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՄԱ.2	զույգ	400	45	18000
30000028	ավել	ԳՄԱ.2	հատ	900	20	18000
30000029	մատուցող միջոց ըստ հոսանքի	ԳՄԱ.2	հատ	280	10	2800

30000030	ապակի լվացող հեղուկ 500մլ- ng	ԳՄԱԶ	հատ	350	15	5250
30000031	անձեռնոցիկ 100հատ-ng	ԳՄԱԶ	տուփ	150	10	1500
30000032	ախտահանիչ փոշի 0,5կգ-ng	ԳՄԱԶ	հատ	600	10	6000
30000033	մաստիկա 250գր-ng	ԳՄԱԶ	հատ	2700	8	21600
30000034	ժավել 1լ-ng	ԳՄԱԶ	հատ	150	10	1500
30000035	զուգարանի թուղթ	ԳՄԱԶ	հատ	100	16	1600
30000036	հեղուկ օձառ 25մլգ-ng	ԳՄԱԶ	հատ	500	7	3500
30000037	փոշու շոք	ԳՄԱԶ	հատ	150	47	7050
30000038	կահույքի փայլ 300մլգ-ng	ԳՄԱԶ	հատ	1000	6	6000
30000039	հատակի շոք	ԳՄԱԶ	հատ	700	10	7000
30000040	գորգերի մաքրող հեղուկ 500մլգ- ng	ԳՄԱԶ	հատ	1800	6	10800
50000002	օձառ	ԳՄԱԶ	հատ	240	26	6240
50000001	ջրի ծորակ 1տեղ.	ԳՄԱԶ	հատ	1500	4	6000
50000003	էլ. լամպ 100Վտ	ԳՄԱԶ	հատ	100	30	3000
50000004	ցերեկային լամպ՝ լյումինեսցե տային	ԳՄԱԶ	հատ	500	3	1500
50000005	էլ. անջատիչ	ԳՄԱԶ	հատ	600	2	1200
50000006	վարդակ	ԳՄԱԶ	հատ	600	2	1200
50000007	ջրի փական 2դմ	ԳՄԱԶ	հատ	1300	2	2600
50000008	փականի միջուկ	ԳՄԱԶ	հատ	1200	5	6000
50000009	մեխ 20մմ	ԳՄԱԶ	կգ	700	5	3500
50000010	ջրախողովակ	ԳՄԱԶ	մ	400	5	2000
50000012	ծեփամածիկ 30կգ	ԳՄԱԶ	հատ	4100	2	8200
50000013	լատեքս 10կգ	ԳՄԱԶ	հատ	9500	2	19000
50000014	լատեքս 15կգ	ԳՄԱԶ	հատ	7500	2	15000
50000015	վալիկ	ԳՄԱԶ	հատ	2200	3	6600
50000016	վրձին 5սմ	ԳՄԱԶ	հատ	650	2	1300
50000017	վրձին 10սմ	ԳՄԱԶ	հատ	550	2	1100
50000018	հատակի ներկ 3կգ	ԳՄԱԶ	հատ	1500	2	3000
50000019	պատի ներկ 5կգ	ԳՄԱԶ	հատ	1500	2	3000
50000020	ծեփամածիկ մ. 30կգ	ԳՄԱԶ	հատ	6500	2	13000
50000021	շպատել	ԳՄԱԶ	հատ	450	2	900
50000000	շինանայթ	ԳՄԱԶ	հատ	318375	2	636750
39000001	բազմոց	ԳՄԱԶ	հատ	275000	2	550000
39000002	փափուկ կահույք	ԳՄԱԶ	հատ	398000	1	398000
	այլ գնումներ	ԳՄԱԶ	հատ	40000	3	120000
	աշխատանքներ					
99000001	կազմարարական աշխատ անքներ, պատվոգրերի պատրաստում	ԳՄԱԶ	դրամ	38000	1	38000
	տեսնկարահանում, լուսաբանում	ԳՄԱԶ	դրամ	63000	1	63000
48000001	համակարգչային տեխնիկայի ծեքք բերում և սպասարկում, քարտրիջի լիցքավորում	ԳՄԱԶ		976030	1	976030
65000001	դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ԳՄԱԶ	դրամ	45000	1	45000
64000001	թերթերի բաժանորդագրում և գրքերի ծեքք բերում	ԳՄԱԶ	դրամ	5740	10	57400
80000001	որակավորման աշխատանքներ	ԳՄԱԶ	դրամ	112000	1	112000
	ծառայություններ					

65000002	բնական գազի մատակարարում	մ/շնորհ	խմ	139	8837	1228410
65000003	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	մ/շնորհ	կվտ	45	22545	1014540
65000004	ջերուցման համակարգի սպասարկում	մ/շնորհ	1	90110	1	90110
65000005	ֆիքսված հեռախոսի բաժանորդային վճար	մ/շնորհ	1 կետ	4800	12	57600
90000001	ջրմուղ կոյուղու ծառայություն	մ/շնորհ	խմ	153	100	15240
	աղբահանություն	մ/շնորհ	աշ. թիվ	94	268	25200
	ընդամենը					5870890

Դպրոցի տնօրեն



Թ. Սաղաթելյան